
Pistolet Standard

Clsst série 1 série 2 série 3 série 4 série 5 série 6 total

CG LEMULLOIS Charly 82500912 NSTV 1 76 80 81 80 74 71 462

JF HERVIEU Juliette 3437427 NSTV 1 X X X X X X X

D2 SAYAG Carole 3229205 ANTP Paris HC 95 86 78 91 67 68 485

D3 LEPAGE Eliane 3113372 ST ARNOULT 1 86 76 79 73 64 76 454

S1 BLASENHAUER Fabrice 3468873 CTSH 1 92 89 82 89 90 81 523

S1 LUETTE Cédric 3482272 CRTBO 2 86 83 75 88 84 72 488

S1 MARIE Manuel 3293933 CRTBO 3 73 89 81 76 80 78 477

S1 COTARD Jérôme 82494949 CRTBO 4 79 85 67 75 54 78 438

S1 MUTIN Corentin 82657868 CRTBO 5 67 74 61 82 66 54 404

S2 MERILLE Jean-Michel 2745009 TRUTTEMER 1 93 92 83 85 78 83 514

S2 MORETTI Frédéric 3113374 ST AUBIN 2 92 94 77 83 66 73 485

S2 REBOUL Jean-Marie 82472569 AG DEAUVILLE 3 88 88 72 79 67 73 467

S2 LEBRETON Eric 1000619 ST AUBIN 4 72 90 78 86 65 72 463

S2 LECORBEILLER Philippe 82647043 CRTBO 5 87 78 76 77 65 76 459

S2 GOUGE Christophe 3421024 ATS CAEN 6 82 86 87 60 62 64 441

S2 NGONDARA Pierre 3231482 ST AUBIN 7 88 88 68 71 53 73 441

S2 BLUCHE Olivier 82616748 ST ARNOULT 8 73 74 69 60 29 36 341

S3 DURAND Jean-Jacques 2138867 BTC 1 91 94 78 82 73 94 512

S3 CHARDON Patrice 991601 ST AUBIN 2 85 84 79 87 70 78 483

S3 JEANNE Patrick 3315343 ST ARNOULT 3 83 92 79 86 58 77 475

S3 WRONSKI Jean 82565655 St Aubin 4 78 85 81 70 69 79 462

S3 LEFEVRE Jean Pierre 3028334 ORBEC 5 79 85 67 75 54 78 438

Pistolet 25 mètres 

Clsst série 1 série 2 série 3 série 4 série 5 série 6

JF HERVIEU Juliette 3437427H NSTV 1 X X X X X X X

25 mètres

Précision Vitesse

CHAMPIONNAT DU CALVADOS 25/50METRES - 20 ET 21 MAI 2017 - CENTRE 

REGIONAL DE TIR DE BRETTEVILLE SUR ODON



CG LEMULLOIS Charly 82500912 NSTV 1 74 87 73 54 71 88 447

D2 SAYAG Carole 3229205 ANTP PARIS HC 90 95 97 80 89 90 541

D3 LEPAGE Eliane 3113372 ASSAT 1 70 74 79 83 79 80 465

D3 DESFLASHES Chantal 3421091 ASRT 2 58 60 63 39 79 37 336

S1 MARIE Manuel 3293933 CRTBO 1 83 74 84 84 85 95 505

S1 RUCK Romain 82652483 ST AUBIN 2 79 87 83 74 63 67 453

S1 COTARD Jérôme 82494949 CRTBO 3 77 77 87 51 73 76 441

S1 MUTIN Corentin 82657868 CRTBO 4 73 81 63 67 73 55 412

S2 MERILLE Jean Michel 2745009 Truttemer TC 1 96 91 93 90 91 95 556

S2 LEBRETON Eric 1000619 ST AUBIN 2 87 88 83 83 84 74 499

S2 MORETTI Frederic 3113374 ST AUBIN 3 88 92 94 73 66 75 488

S2 REBOUL jean marie 82472569 AGD 4 87 85 82 57 66 74 451

S2 LECORBEILLER Philippe 82647043 CRTBO 5 77 81 82 67 56 78 441

S2 GOUGE Christophe 3421024 ATSC 6 78 74 67 77 70 61 427

S2 BLUCHE Olivier 82616748 ST ARNOULT 7 67 64 78 62 84 72 427

S3 LEFEVRE Jean-Pierre 30283334 ORBEC 1 95 93 93 85 90 90 546

S3 CIRETTE Jean-Pierre 3259723 ASRT 2 90 95 97 80 89 90 541

S3 DURAND JEAN-JACQUES E2138867 BTC 3 86 88 94 89 90 91 538

S3 JEANNE Patrick 3315343 ST ARNOULT 4 88 89 93 83 87 84 524

S3 CHARDON Patrice 991601 ST AUBIN 5 91 91 87 78 83 84 514

S3 WRONSKI Jean 82565655 St Aubin 6 86 89 82 63 55 84 459

Pistolet Percussion Centrale

Clsst série 1 série 2 série 3 série 4 série 5 série 6

D3 LEPAGE Eliane 3113372 ST ARNOULT 1 0

S2 THOUIN Mathieu 82655223 ST AUBIN 1 79 65 80 43 40 59 366

S2 MERILLE Jean Michel 2745009 Truttemer TC 1 95 90 89 69 73 81 497

S2 MORETTI Frederic 3113374 ST AUBIN 2 87 86 86 83 79 63 484

S2 REBOUL jean marie 82472569 AGD 3 76 79 86 45 42 64 392

S2 BLUCHE Olivier 82616748 ST ARNOULT 4 89 65 67 58 51 55 385

Précision Vitesse



S3 JEANNE Patrick 3315343 ST ARNOULT 1 83 90 96 91 75 88 523

S3 LEFEVRE Jean-Pierre 30283334 ORBEC 2 85 91 88 83 85 85 517

S3 SHEIK Mushtaq Ali 2434661 Black Powder club HC 87 92 84 81 72 93 509 derogation

Pistolet Vitesse Olympique

Clsst 8" 6" 4" 8" 6" 4"

JF HERVIEU Juliette 3437427 NSTV 1 X X X X X X X

S1 BLASENHAUER Fabrice 3468873 CTSH 1 91 93 52 78 84 73 471

S1 MARIE Manuel 3293933 CRTBO 2 80 79 63 72 83 77 454

S1 MUTIN Corentin 82657868 CRTBO 3 71 71 48 78 68 51 387

S1 COTARD Jérôme 82494949 CRTBO 4 57 80 49 77 65 47 375

S3 LEFEVRE Jean-Pierre 30283334 ORBEC 1 64 69 62 90 70 55 410
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